finančnej dotácie z rozpočtu Mesta Rimavská Sobota v oblasti kultúry pre rok 2024. 

Článok I. 

Predmet zmluvy 

1. Poskytovateľ v zmysle uznesenia Mestského zastupiteľstva č. 27/2024 – MsZ 

zo dňa 14.5.2024, poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 5 291€ slovom: 

Päťtisícdvestodeväťdesiatjeden eur. 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu: Činnosť 

zápasníckeho oddielu Lokomotíva RS na súťažiach . Príjemca sa zaväzuje 

účelne a hospodárne nakladať s poskytnutou dotáciou a použiť ju výlučne na účely 

uvedené v tejto zmluve a v súlade s podmienkami stanovenými touto zmluvou